Протокол заседания Совета Партнерства

Некоммерческого партнерства

«Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург      «06» февраля 2015 года, 15.00

Присутствовали:

Председатель Совета Партнерства НП «ВАУ «Достояние» - Макарова Ирина Викторовна,

Члены Совета Партнерства НП «ВАУ «Достояние»:

Валитов Андрей Рауфович;

Евстигнеев Илья Игоревич;

Плетинский Алексей Вячеславович.

Заседание ведется Председателем Совета Партнерства Макаровой Ириной Викторовной,

ведение протокола осуществляется секретарем заседания Евстигнеевым Ильей

Игоревичем.

Председатель Совета Партнерства предложил заседание открыть и утвердить на повестку

собрания следующие вопросы:

1. Исключение Овчаровой Виктории Алексеевны из членов НП «ВАУ

«Достояние».

2. Исключение Минакова Игоря Васильевича из членов НП «ВАУ «Достояние».

3. О завершении стажировки в качестве помощника арбитражного

управляющего и выдаче свидетельства о прохождении стажировки в качестве

помощника арбитражного управляющего Герасименко Алексею Константиновичу.

4. О завершении стажировки в качестве помощника арбитражного

управляющего и выдаче свидетельства о прохождении стажировки в качестве

помощника арбитражного управляющего Браничу Алексею Ивановичу.

5. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Демидова Олега Владиславовича.

6. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Горского Ильи Владимировича.

7. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Бахтиярова Евгения Алексеевича.

8. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Кузнецова Михаила Викторовича.

9. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Хафизовой Анжелы Шарифулловны.

10. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Павленко Евгения Александровича.

11. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Благонравова Андрея Вячеславовича.

12. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Замысловой Елены Александровны.

13. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Балданова Рабжана Ишигэдэевича.

14. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Ивасюка Сергея Дмитриевича.

15. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Филипповой Татьяны Владимировны.

16. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Маслиева Артема Викторовича.

 2

17. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Никульшина Олега Дмитриевича.

18. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Мощонского Ильи Николаевича.

19. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающихся Семенова Владимира Павловича.

20. Аккредитация Общества с ограниченной ответственностью «БИРС И

ПАРТНЕРЫ» при НП «Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

По первому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который предложил рассмотреть

поступившее в НП «ВАУ «Достояние» заявление Овчаровой Виктории Алексеевны об

исключении из членов НП «ВАУ «Достояние» по собственному желанию.

Решили: исключить Овчарову Викторию Алексеевну из членов НП «ВАУ «Достояние».

Внести сведения об исключении Овчаровой Виктории Алексеевны в Реестр членов НП

«ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По второму вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который предложил рассмотреть

поступившее в НП «ВАУ «Достояние» заявление Минакова Игоря Васильевича об

исключении из членов НП «ВАУ «Достояние» по собственному желанию.

Решили: исключить Минакова Игоря Васильевича из членов НП «ВАУ «Достояние».

Внести сведения об исключении Минакова Игоря Васильевича в Реестр членов НП «ВАУ

«Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По третьему вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства об окончании прохождения стажировки и

необходимости выдачи свидетельства о прохождении стажировки в качестве помощника

арбитражного управляющего Герасименко Алексею Константиновичу.

Решили: в соответствии с Федеральным стандартом деятельности саморегулируемых

организаций арбитражных управляющих «Правила проведения стажировки, в качестве

помощника арбитражного управляющего», утвержденным приказом Минэкономразвития

России от 18.12.2012 №799, Правилами проведения стажировки в качестве помощника

арбитражного управляющего в НП «ВАУ «Достояние», выдать свидетельство о

прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего

Герасименко Алексею Константиновичу.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четвертому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства об окончании прохождения стажировки и

необходимости выдачи свидетельства о прохождении стажировки в качестве помощника

арбитражного управляющего Браничу Алексею Ивановичу.

Решили: в соответствии с Федеральным стандартом деятельности саморегулируемых

организаций арбитражных управляющих «Правила проведения стажировки, в качестве

помощника арбитражного управляющего», утвержденным приказом Минэкономразвития

России от 18.12.2012 №799, Правилами проведения стажировки в качестве помощника

арбитражного управляющего в НП «ВАУ «Достояние», выдать свидетельство о

прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего Браничу

Алексею Ивановичу.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

 3

По пятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство обновленной справки МВД об отсутствии судимости и обновленной справки

об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице

Демидова Олега Владиславовича и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Демидова Олега Владиславовича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По шестому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство обновленной справки МВД об отсутствии судимости Горского Ильи

Владимировича и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре

членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Горского Ильи Владимировича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По седьмому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц

сведений о запрашиваемом лице Бахтиярова Евгения Алексеевича и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Бахтиярова Евгения Алексеевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По восьмому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц

сведений о запрашиваемом лице Кузнецова Михаила Викторовича и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Кузнецова Михаила Викторовича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По девятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц

сведений о запрашиваемом лице Хафизовой Анжелы Шарифулловны и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Хафизовой Анжелы Шарифулловны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По десятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц

сведений о запрашиваемом лице Павленко Евгения Александровича и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

 4

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Павленко Евгения Александровича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По одиннадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц

сведений о запрашиваемом лице Благонравова Андрея Вячеславовича и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Благонравова Андрея Вячеславовича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По двенадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Замысловой Еленой Александровной, и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Замысловой Елены Александровны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По тринадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Балдановым Рабжаном Ишигэдэевичем, и предложил

внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Балданова Рабжана Ишигэдэевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четырнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Ивасюком Сергеем Дмитриевичем, и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Ивасюка Сергея Дмитриевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По пятнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Филипповой Татьяной Владимировной, и предложил

внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Филипповой Татьяны Владимировны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По шестнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

 5

управляющего, заключенного с Маслиевым Артемом Викторовичем, и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Маслиева Артема Викторовича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По семнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Никульшиным Олегом Дмитриевичем, и предложил

внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Никульшина Олега Дмитриевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По восемнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Мощонским Ильей Николаевичем, и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Мощонского Ильи Николаевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По девятнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который сообщил о поступлении в

Партнерство нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Семеновым Владимиром Павловичем, и предложил

внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Семенова Владимира Павловича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По двадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который предложил аккредитовать

Общество с ограниченной ответственностью «БИРС И ПАРТНЕРЫ», юридический адрес:

236016, Калининградская область, г. Калининград, пл. Маршала Василевского, д. 2, по

направлению – оценочная деятельность при НП «Ведущих Арбитражный Управляющих

«Достояние» сроком на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Партнерства полномочиями

аккредитовать Общество с ограниченной ответственностью «БИРС И ПАРТНЕРЫ» при

НП «Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести

сведения об Обществе с ограниченной ответственностью «БИРС И ПАРТНЕРЫ» в реестр

аккредитованных организаций и специалистов НП «Ведущих Арбитражных

Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся – нет.

Председатель

Совета Партнерства:      И.В. Макарова

Секретарь:        И.И. Евстигнеев